平成 20 年 12 月 5 日

各  位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名    執行役員       近 藤      順      茂
 （コード番号 8953）

http://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名   代表取締役社長  廣 本  裕  一
問合せ先      リテール本部長          今 西        文        則

 TEL. 03-5293-7081

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式

会社は、本日開催した取締役会において、下記の通り、重要な使用人の変更を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 重要な使用人の変更（平成 21 年 1 月 1 日付）

役職名 変更後 変更前

インダストリアル本部長 西川 嘉人（にしかわ よしと） 荻久保 直志（おぎくぼ なおし）

※現インダストリアル本部不動産投資部長である西川嘉人は、平成 21 年 1 月 1 日付でインダストリアル

本部長兼インダストリアル本部不動産投資部長に就任する予定です。また、荻久保直志は、平成 20 年

12 月 31 日を以ってインダストリアル本部長を退任し、出向元である三菱商事株式会社へ復帰する予定

です。

なお、本件につきましては、金融商品取引法の規定に従い、重要な使用人の変更として金融庁長

官に届け出ます。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

【添付資料】

就任予定の重要な使用人の略歴

役職名 氏名 主要略歴

インダストリアル

本部長
西川 嘉人

昭和62年14月

平成62年14月

平成67年14月

平成69年11月

平成11年14月

平成12年10月

平成15年10月

平成18年11月

平成19年12月

平成21年11月

東京建物株式会社 入社

同社 都市開発事業本部

同社 ビル営業部

株式会社東京建物アメニティサポート出向

東京建物株式会社 投資事業開発部

同社 ビル事業本部

ラサール・インベストメント・マネジメント株式会社

ナショナルダイレクター

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

経営企画部 新規事業担当部長

同社 インダストリアル本部 不動産投資部長

同社 インダストリアル本部長兼不動産投資部長

（予定）

	１． 重要な使用人の変更（平成21年1月1日付）
	変更前
	荻久保 直志（おぎくぼ なおし）